
Eksportassistent til logistikteamet 

hos Nordic Seafood i Hirtshals

Er du kendt for dit gode humør og dit store overblik? Kan du se dig selv i et spændende, internationalt miljø med fart over feltet?  
Så er dette lige jobbet for dig…

Til vores hovedkontor i Hirtshals søger vi en ny medarbejder, der kan indgå i et dagligt samarbejde med vores dygtige  
eksport-/logistikteam.

Arbejdsopgaver
En væsentlig del af jobbet består af kommercielle opgaver som f.eks. kontakt til kunder og leverandører 
•	 Ordrebehandling,	herunder	klargøring	af	transport-,	eksport-	og	toldpapirer	samt	fakturering
•	 Salgsback-up	for	vores	eget	salgsteam	og	vores	salgskontorer	i	Europa
•	 Kontakt	til	transportører,	myndigheder	og	andre	eksterne	leverandører
•	 Diverse	administrative	opgaver	i	forbindelse	med	ordre/transportafviklingen

Din personprofil
Vi søger en person, der er løsnings- og kundeorienteret samt forstår at arbejde struktureret for at løse de daglige  
udfordringer.

•	 Du	har	en	baggrund	inden	for	handel,	eksport	eller	spedition	med	hovedvægt	på	salgsadministrative	opgaver	 
 – gerne med erfaring fra et lignende job
•	 Du	har	brugererfaring	med	Butterfly	toldsystemet	og	Navision	eller	lignende	samt	Microsoft-pakken
•	 Det	er	et	krav,	at	du	som	minimum	er	flydende	i	dansk	og	engelsk,	både	mundtligt	og	skriftligt.	Kan	du	begå	dig		 	
 på andre sprog, er det et plus.
•	 Du	tager	ansvar	og	kan	arbejde	selvstændigt
•	 Du	arbejder	systematisk,	har	blik	for	detaljen	og	kan	bevare	dit	gode	humør	-	også	når	du	har	mange	bolde	i	luften
•	 Du	har	lyst	til	at	arbejde	i	et	internationalt	miljø	og	er	fleksibel	med	hensyn	til	arbejdstid
•	 Du	er	et	positivt,	energisk	og	udadvendt	menneske,	der	kan	lide	at	have	travlt	i	dagligdagen

Vi tilbyder
Vi tilbyder et job med mange spændende faglige udfordringer og et arbejdsmiljø, hvor åbenhed, humor og godt kollegaskab betyder 
meget.	Du	kan	læse	mere	om	os	på	www.nordicseafood.com

Stillingen er på fuld tid, og aflønnes efter erfaring og kvalifikationer plus pensionsordning og helbredssikring. 

Send din ansøgning og et CV til job@nordicseafood.com allerede i dag. Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, og vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 14. november 2018. 

Har	du	spørgsmål	til	stillingen,	er	du	velkommen	til	at	kontakte	HR	Manager	Dorte	Bødker	på	telefon	2948	9810.

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Vi søger endnu én til vores eksport-team! 


